[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении

Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

    8  августа 2018 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образованиягород Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
 1.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за большой личный вклад в физическое воспитание подрастающего поколения, профессиональный поиск, воспитание плеяды юных спортсменов в городе Нефтеюганске и в связи с профессиональным праздником «Дня физкультурника России»:

Лобачёва Сергея Васильевича – тренера-преподавателя по адаптивной физической культуре муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;
Исламова Радика Узбековича - тренера-преподавателя по адаптивной физической культуре муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».
2.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием профессионального праздника «Дня работников нефтяной и газовой промышленности»:

Дыкун Эдуарда Антоновича – стропальщика, Нефтеюганская экспедиция Общества с ограниченной ответственностью «СГК-Бурение».
3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                              Н.Е.Цыбулько
8  августа 2018 года
№ 435 -VI